[image: image4.png]

[image: image2.png]

重庆市教育学会

关于召开少数民族地区基础教育课程改革

学术研讨会的通知

涪陵区、黔江区、长寿区、武隆区、梁平区、垫江县、丰都县、忠县、酉阳县、秀山县、石柱县、彭水县教育学会，区域内有民族学校的区县教育学会，有关会员单位：

为贯彻党的十九大精神，落实立德树人根本任务，深化基础教育课程改革，办好公平而有质量的教育，我会定于5月16日在石柱县召开少数民族地区基础教育课程改革学术研讨会。现将有关事宜通知如下：
一、组织机构

主办单位：重庆市教育学会

支持单位：石柱县教育委员会

承办单位：石柱县教育学会

          石柱县中小学教学研究室

[image: image1.png]

          重庆市教育学会教育管理专业委员会

协办单位：石柱县回龙中学校
二、会议时间

2018年5月16日（星期三）8︰30—16︰00。

三、会议地点

石柱县回龙中学（石柱县南宾街道）。

四、会议内容

观摩石柱县回龙中学课程改革现场，交流少数民族地区课程改革经验，研究部署落实立德树人根本任务、深化基础教育学术研究相关工作。

其间：召开部分区县教育学会工作座谈会，交流区县教育学会工作经验，听取加快学会事业发展建议和意见，研究学会创新发展相关工作。

五、参会人员
（一）涪陵区、黔江区、长寿区、武隆区、梁平区、垫江县、丰都县、忠县、酉阳县、秀山县、石柱县、彭水县教育学会会负责人（各1-2人）；

（二）其他自愿参加会议的重庆市教育学会、区县教育学会会员单位负责人；
（三）邀请重庆市部分民族教育特色学校、民族学校负责人参会；

（四）石柱县部分学校负责人、教师。

六、其他事宜

（一）请有关区县教育学会统筹安排参加会议人员前往会场，注意出行安全。自愿参加会议的重庆市教育学会、区县教育学会会员单位以及民族教育特色学校、民族学校负责人请向所在区县教育学会提出参会申请，由区县教育学会统一报送《参加会议人员回执》。请参加会议人员按规定向单位请假。
（二）请有关区县教育学会汇总本区县参加会议人员（含驾驶员）名单，于2018年5月11日（星期五）12：00前将《参加会议人员回执》发至邮箱394196259 @qq.com。为确保会议秩序和质量，未报参会回执的人员原则上不予接待。

（三）请武隆区、酉阳县、石柱县教育学会代邀请武隆浩口苗族仡佬族乡中心小学、酉阳县民族小学、石柱县回龙中学负责人参加会议，并做好8分钟发言准备。

（四）需要住宿的人员请务必在《参加会议人员回执》中注明住宿时间，以便会务组统筹安排住宿。需要住宿的参会人员请携带身份证和公务卡。
（五）本次会议不收取会务费，不统一安排食宿。参加会议人员往返交通费、食宿费等回原单位报销。
（六）请5月15日晚需要住宿的参加会议人员在石柱天尧酒店（石柱县南宾街道城东路165号）大堂报到；其他参会人员请于5月16日（星期三）8：20前在石柱县回龙中学校门处报到。会议期间，请将手机调至静音或震动状态。

联系人及联系方式：

[image: image3.png]a4 B 15923750885
EREHHER: #XL 17782302768
ERTHEFS: HESE 13368129879
B i A B EH

附件:

参加会议人员回执
填报单位（盖章）：

	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	联系
电话
	住宿安排

	5月15日晚
	5月16日晚

联系人：                    联系电话：

注：《参加会议人员回执》请于2018年5月11日（星期五）12：00前发至信箱394196259 @qq.com。